



PRESSMEDDELANDE  
2015-03-04

Väck nytt liv i ditt hår:

## Strålande, intensiv och "redo för vår"-hårfärg med vårdande oljor

Solstrålarna har så smått börjat värma igen och doften av vår sprider sig i luften. Det är ofta ett tecken på att det är dags att lägga mössan på hyllan och låta håret andas igen. Efter en lång vinter med påfrestande väder och torrt inomhusklimat kan håret verka matt, trist och torrt. Väck liv i håret med ett frisk och vårdat utseende, som inte bara sätter färg på vardagen, utan också tillför håret fukt och lyster. Världens ledande hårfärgsexpert, Schwarzkopf, delar med sig av sina tips om vårdande färg som gör hår och humör redo för våren.



Efter en lång vinter med blåst, kyla och torr luft kan håret behöva ett vårdande lyft. Håroljor gör underverk, men det går också att ge håret lyster, fukt och intensitet med en uppfriskande hårfärg som förbereder håret för våren.

Schwarzkopfs tekniska direktör Mats Hagwall förklarar:

*"Användningen av naturliga oljor i hårfärgerna ger ännu mer glans och vårdar håret mer än hårfärger utan oljor, tack vare de fuktgivande egenskaperna. Oljorna hjälper till att stärka hårets elasticitet och efterbehandlingarna gör håret silkeslent och följsamt. Hårfärgen blir dessutom intensivare när man tillför vårdande oljor i färgblandningen. De aktiva färg- eller blekmedlen tränger snabbare in i hårstrået och förseglas av oljan."*

### *Schwarzkopfs 5 vårdande oljor i hårfärg*

1. Solrosolja: Mycket vårdande, fungerar som inpackning för torrt hår med klivna toppar.
2. Aprikoskärnolja: Skyddar, mjukgör och stärker hårets elasticitet.
3. Paranötolja: Vitamin-, mineral- och antioxidantrik. Bevarar fukt, absorberas snabbt och liknar hårets och hårbottens egna naturliga oljor.
4. Jättenattljusolja: Innehåller gammalinolensyra och andra näringsämnen som är viktiga för hårets cellstruktur och elasticitet.
5. Vindruvkärnolja: Mjukgör och innehåller antioxidanter som skyddar mot skadliga solstrålar och fria radikaler.



## Schwarzkopf Nectra Color

Schwarzkopfs näringsrika hårfärg med nektar och botaniska oljor ger en fantastisk färgintensitet och strålande lyster. Innehåller vindruvskärnolja som mjukgör och antioxidanter som skyddar håret från yttre påverkan. Aprikoskärnolja stärker hårets elasticitet. Formulan med olja i Nectra Color gör att varje hårstrå täcks och håret får en jämn och vacker färg. De unika ingredienserna gör också Nectra Color till den mest vällyktade hårfärgen på marknaden. Hårfärgen är dessutom helt fri från ammoniak.

Nectra Color finns i 12 intensiva nyanser till ett rek. butikspris på 99 kr.



## Schwarzkopf Natural & Easy

Intensiva och naturliga färgnyanser fulla av lyster - utan spår av grått hår! Natural & Easy är berikat med Nutritive Oil Serum som intensivt behandlar håret och ger upp till 30 % mer lyster. Paranötolja tillför håret fukt, vitaminer, mineraler och antioxidanter. Jättenattljusolja stärker hårets cellstruktur och elasticitet. Den medföljande efterbehandlingen skyddar ett vintertrött hår på djupet.

Natural & Easy finns i 18 intensiva nyanser till ett rek. butikspris på 99 kr.



## Schwarzkopf Blonde

Schwarzkopf är nummer 1 i Norden på blondering och slingor. Blonde ger ett intensivt och ljus lyft. Den unika Nutritive-Oil-Complex-formulan ger en synlig och klar blonderingseffekt och är berikat med en speciell blandning av neutraliserande pigment som absorberar den gula undertonen. Solrosoljan tillför fukt och gör håret silkeslent. Den uppljusande olje-boostern ger ett extra intensivt blont och vackert resultat. Den innovativa Blonde efterbehandlingen med aprikoskärnolja stärker, vårdar och slätar ut hårstrukturen efter behandlingen.

Schwarzkopf Blonde finns i 14 nyanser till ett rek. butikspris på 99 kr.

### För mer information och produktprover, kontakta:

Tarik Belqaid  
Nordic PR Manager  
Henkel Beauty Care  
Tel direkt: 010-480 77 14  
SMS: 073-045 89 01  
E-post: [tarik.belqaid@henkel.com](mailto:tarik.belqaid@henkel.com)  
[www.henkel.se](http://www.henkel.se)  
[www.schwarzkopf.se](http://www.schwarzkopf.se)

### För högupplösta bilder, kontakta:

Susanna Salomon, Spotlight PR  
Tel: 070-333 92 76  
E-post: [susanna.salomon@spotlightpr.se](mailto:susanna.salomon@spotlightpr.se)

